
 

 

 

 

 
                        

平素は認定特定非営利活動法人天然薬用資源開発機構にご高配を賜り厚く御礼申し

上げます。さて、４月より新年度に入りますが、旧年度に引き続き 
会員をご継続いただきたくご案内申し上げます。  
本会の活動資金の大部分は会費により成り立っています。 
一人でも多くの方に会員になっていただき、本会設立の目的達成に 
向けた活動へのご支援をお願い致します。 
下記要領にて会費の納入をいただきます様よろしくお願い申し上げ

ます。                           

記  
正 会 員：会の活動に参加を希望される方。総会の議決権、参加費割引等 

               の特典があります。 

家 族  会 員: 正会員の家族の方。総会の議決権はありませんが、参加費割引 

       等の特典があります。*会報誌は一部のみご希望住所に発送致します。 

       年会費は正会員の家族一名につき（5,000円） 

情報通信会員：会報誌をお読みになりたい方。総会の議決権はありません。 

支 援 会 員：会の活動を理解して頂いて資金面で支援していただける方。 

総会の議決権はありません。 

        
入会金は初年度のみ。  

 会計年度は 4月 1日～翌年 3月 31日となります。  
      法人会員議決権は一法人一個 参加費などは口数に応じた人数分正会員扱となります。 

 正会員（法人会員・一般会員）以外の会員から正会員（法人会員・一般会員）へ変更 

される場合は入会金と年会費が必要となります。 

納入方法：所定の郵便振替払込書兼入会申込書に必要事項をご記入の上、 
上記の会費をお振込下さい。 
正会員の方でボランティア保険に加入を希望されます方は郵便振替払込書

兼入会申込書のボランティア保険加入欄の□にレ(チェック)を入れてくだ

さい。正会員以外の方でボランティア保険加入をご希望の方は事務局まで

ご連絡ください。                   

 《お問合せ先》 認定特定非営利活動法人天然薬用資源開発機構 

 
 

京都市上京区椹木町通黒門東入中御門 
横町 574 番地１ﾌｧﾙﾏﾌーﾄ゙ﾋ゙ﾙ 

TEL:075-803-1653 FAX:075-803-1654 
E-mail:npo@tenshikai.or.jp 

会 員 区 分 入会金 年  会  費 

 

正会員 

 

法人会員 10,000円 １口 １０，０００円 １口以上 

一般会員 10,000円 １０，０００円 

学生会員  ３，０００円 

*家族会員  ５，０００円 

情報通信会員  ２，０００円 

支援会員 

 

一般会員  １口  ５，０００円 1口以上 

法人会員  １口 １０，０００円 1口以上 

2015 年 

花背  ゲストハウスの窓から見える山桜  

 

  

〒602-8136 

ホームに戻る  


